
PROKLIMK žaluzie rolety markýzy cumxm
prodej a montáž stini'ci techniky

Zákazník: NBÚ CENOVÁ NABÍDKA Č. 172 672

Praha 5

tel www.zaluzie-proklima.cz 26.9.2019

Typ výrobku: závěsy s podŠívkou a záclony

Provedení: závěs látka 2/RB350, záclona látka O/S070

Poznámka: podŠívka 1/L060 - provedení BASIC - pevně ).'šitá pod boČní lem zch.'ěsu

Pol. Rozmér výrobku počet Sleva .
Č. Šířka výška kusů m2 Cena/ks 10% Celkova cena

závěs Šikni. l 205,0 284,0 l 5,82 12 593 ll 334 KČ ll 333,5 KČ
závěs Šikni. 2 205,0 271,0 l 5,56 12 593 11 334 KČ ll 333,5 KČ
závěs 3 77,5 147,0 4 4,56 3 416 3 074 Kč 12 295,8 Kč
záclona ll 155,0 146,0 4 9,05 2 525 2 272 KČ 9 088,2 KČ
záclona 12 176,0 187,0 l 3,29 2 970 2 673 KČ 2 673,0 KČ
záclona 13 176,0 185,0 l 3,26 2 970 2 673 KČ 2 673,0 KČ
záclona 14 176,0 220,5 l 3,88 2 970 2 673 KČ 2 673,0 KČ
záclona 15 176,0 221,0 l 3,89 2 970 2 673 KČ 2 673,0 KČ
záclona 16 176,0 184,5 l 3,25 2 970 2 673 KČ 2 673,0 KČ

Součet 15 42,55 Cena za Žaluzie : 57 416 KČ

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Položka počet MJ Cena za Celková cena
MJ

MontáŽ + doprava
Zaměřeni O ks 100,0 100 KČ O KČ
Doprava l ks 200,0 200 KČ 200 KČ
Montáž 22 mb 400,0 400 KČ 8 880 KČ

Příplatky celkem : 9 080 KČ

- v ceně není kalkulováno leŠení ani ploŠina SouČet celkem : 66 496 KČ

výše slevy: 6 380 KČ

- v ceně není kalkulována elektropříprava DPH : 21% 13 964,17 KČ

- kalkulován orientační rozměr vYrobku Celková cena zakázky : 80 460 KČ

DPH bude v režimu přeneseni daňové povinnosti - podle §92e (poskytnuti stavebních a montážních

prací CZ-CPA 41-43) Zákona o DPH

Termín dodání : (dodací lhůta bude upřesněna po obdrženi Vaši případné objednávky)
Platební podmínky : Záloha 50 % při vyměřeni, doplatek po dodáni.
Platnost nabídky : 30 dnů

Záruka na všechny výrobky firmy Climax 4 roky.

Adresa provozovnv: Vypracoval:
Vrchlického l 61 5a
150 00 Praha 5


